様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

高梁市長　様

（住    所）

（申請者名）

[bookmark: _GoBack]（代表者名）

高梁市新製品開発等支援事業補助金交付申請書

年度高梁市新製品開発等支援事業補助金の交付を受けたいので、高梁市補助金等交付規則（平成１６年高梁市規則第４５号）第４条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　申請する補助事業区分名（該当事業区分名に○を記す）
　　（ア）調査研究事業
　　（イ）製造開発事業

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　算出根拠
	総事業費
	補助対象経費
	補助率
	交付申請額

	１／２

４　事業の実施期間（予定）　事業開始日　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　事業完了日　　　　　年　　月　　日まで

添付書類
（１）新製品開発等事業計画書（別紙第１号）
（２）見積書の写し（実施内容及び積算内容を確認できるもの）
（３）市税の納税証明書又はこれに代わる書類
（４）その他市長が必要と認める書類

（別紙第１号）
新製品開発等事業計画書
	申請者
	所在地
企業名
代表者名
連絡先（電話）
	従業員
	計　　人

	事業名

	実施場所

	目的

	内容及び規模

	効果

	実施期間
	開始予定　　　　　　年　　　月　　　日
完了予定　　　　　　年　　　月　　　日

	収支予算
	収入
	支出

	種別
	金額
	種別
	金額

	市補助金

	自己資金

	計

	計